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OUSSAMA A.

- ingénieur en bureau d'études -

Etat G vil

oj ectifs

For mati on

Date de naissance : 01/03/1983
Situation Familiale :

intégrer un bureau d'études

ingénieur génie civil ; certificat du chec (en juin)

Ma recher che : ing?nieur en bureau d'?tudes dans le secteur Ing?nierie en contrat CDI

Ma région de travail : Toute la France. Je peux me déplacer : france et étranger.

Salaire souhaité : a étudier.

Expéri ences professionnelles

Langues

Années d'expérience : 1

2007 :
0

2006 :
2005 :

francais ; arabe

At outs et Conpétences

manipulation des différents machine de fabrication et je maitrise assez bien le logiciel "robot

millenium"
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